

Semmler GmbH
Technischer Handel
Herr Axel Semmler
Am Funkturm 17
29525 Uelzen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231000156
Kundenr.: 11807
Datum: 4. Oktober 2023
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Telefon: +49(0)5409 4034-295
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI231000183 vom 04.10.2023; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42571		Staukasten, 380 x 1230 x 380 mm, m. Ketten Staukasten, 380 x 1230 x 380 mm, mit seitliche Ketten im Innenraum, gummierte Griffe, Griffplattenschloss, 2 Schlüssel, Aluminium Riffelblech customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 14,60 kg	1	Stück	269,00	269,00
2	41002		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 mm BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 Bohrungen Ø 12,5 mm, für HUMBAUR Typ customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230014921 *** Ihre Belegnr.: TEL. AXEL	4	Stück	6,74	26,96
3	200572		FBS Anschrauböse, Größe 1, 72 x 85 x 32 mm FBS Anschrauböse, Größe 1, 72 x 85 x 32 mm, Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	6,50	130,00
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231000156

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							435,86
19% MwSt.							82,81
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							518,67

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231000156 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,80

Lief. an Adresse:

Semmler GmbH
Technischer Handel
Herr Axel Semmler
Am Funkturm 17
29525 Uelzen
Deutschland